
Sprawozdanie z działalności 

Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Gminy Rypin za 2014 rok 

Członkami komisji są następujący radni: 

1/ Jadwiga Podgórska – przewodnicząca komisji, 

2/ Barbara Paczkowska – zastępca przewodniczącej komisji,  

3/ Mariola Budzanowska – członek komisji, 

4/ Zygfryd Kowalski – członek komisji. 

Komisja zdrowia, opieki społecznej i bezpieczeństwa publicznego w 2014 

roku odbyła pięć posiedzeń. Ponadto odbyły się trzy wspólne posiedzenia 

wszystkich komisji.  W trakcie trwania kadencji odbyło się 18 posiedzeń 

komisji.  

 

Komisja zdrowia, opieki społecznej i bezpieczeństwa publicznego w 

trakcie swojej działalności w 2014 r.: 

1/ przyjęła i zgodnie z potrzebami realizowała plan pracy na 2014 rok; 

2/ pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał: 

 w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Rypinie, 

 w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rypinie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej, 

 w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, 

 w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania problemów Społecznych na 

terenie Gminy Rypin na lata 2014 – 2020,  

 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Rypinie za 2013 rok, 

 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii za 2013 rok, 

 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2014 – 2020, 

 w sprawie Programu współpracy Gminy Rypin z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego oraz wolontariatem w 2015 roku. 
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Ponadto komisja na posiedzeniach dokonała analizy rocznego sprawozdania 

z wykonania budżetu gminy za 2013 rok, zapoznała się z Informacją z 

wykonania budżetu Gminy Rypin za I półrocze 2014 roku oraz o kształtowaniu 

się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rypin za I półrocze 2014 roku 

oraz z bieżącymi potrzebami Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rypinie 

z zakresu udzielania pomocy społecznej. 

Komisja pozytywnie ocenia współpracę z pozostałymi komisjami rady 

gminy, kierownikiem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rypinie, 

wójtem oraz sekretarzem gminy.  

 

Przewodnicząca Komisji   

  

                                     Jadwiga Podgórska   


